

# Praxis ApS

Valdemarsgade 46, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 13 06 42 88

## Årsrapport

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2016.

---

John Stærk Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Praxis ApS Valdemarsgade 46 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 13 06 42 88
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	John Stærk Hansen, direktør
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse
<b>Modervirksomhed</b>	MikroMedia ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er handel med IT-produkter og ydelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.875 mod -4.375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.423 mod 6.438 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.875</b>	<b>-4.375</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.585	15.667
Andre finansielle indtægter	2.585	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.422	-1.854
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.127</b>	<b>9.438</b>
Skat af årets resultat	704	-3.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.423</b>	<b>6.438</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	6.438
Disponeret fra overført resultat	-2.423	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.423</b>	<b>6.438</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.204	39.619
Periodeafgrænsningsposter	<u>704</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>41.908</u>	<u>39.619</u>
Likvide beholdninger	<u>606.969</u>	<u>609.449</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>648.877</u></b>	<b><u>649.068</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>648.877</u></b>	<b><u>649.068</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	550.000	550.000
3	Overført resultat	<u>35.275</u>	<u>37.698</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>585.275</u></b>	<b><u>587.698</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	58.011	55.780
	Anden gæld	<u>5.591</u>	<u>5.590</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.602</u>	<u>61.370</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>63.602</u></b>	<b><u>61.370</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>648.877</u></b>	<b><u>649.068</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.231	1.854
Andre finansielle omkostninger	<u>191</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.422</u></b>	<b><u>1.854</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
	<b><u>550.000</u></b>	<b><u>550.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	37.698	31.260
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.423</u>	<u>6.438</u>
	<b><u>35.275</u></b>	<b><u>37.698</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MikroMedia ApS, CVR-nr. 21443646 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede selskabsskat er opgjort til kr. 132.000		